

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЛП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица ПИБ :103084723 МБ: 17507699, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТЗР "БС КЛИК" Мислопоље бб, Рашка ПИБ: 105607133 МБ:61793585

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 63

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 67/13/2023 од 09.08.2023. године

ед. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1.	1.197	Продужни кабл Са 5 утичница	Ком.	2	1.760,00	3.520,00
2.	1.197	Утичница дупла у зид	Ком.	10	395,00	3.950,00
3.	1.197	Кабл LYCY-4X1,5mm	Мет.	200	250,00	50.000,00
4.	1.197	PVC типлови Ø 8x60	Ком.	200	41,00	8.200,00
5.	1.197	PVC типлови Ø 10x80	Ком.	200	69,00	13.800,00
6.	1.197	PVC типлови Ø 6x50	Ком.	200	29,00	5.800,00
7.	1.197	Вијак за иверицу 5x50	Ком.	200	5,00	1.000,00
8.	1.197	Вијак за иверицу 6x70	Ком.	100	9,90	990,00
9.	1.197	Вијак за иверицу 4,5x40	Ком.	200	4,50	900,00
10.	1.197	Вијак за гипс 3,5x70	Ком.	100	9,90	990,00
11.	1.197	Вијак за лим саморезац сверна глава 4,2x19	Ком.	200	3,00	600,00
12.	1.197	Вијак За лим, саморезац сверна глава 3.9x16	Ком.	200	2,50	500,00
13.	1.197	Уводнице месингане Металне никловане PG 13.5 ; 16; 21	Ком.	По 30	952,00	28.560,00
14.	1.197	Вијак М8x30 DIN 933 8.8	Ком.	200	15,00	3.000,00
15.	1.197	Навртка М8 DIN 934	Ком.	400	5,00	2.000,00

Укупна вредност без ПДВ-а	123.810,00
ПДВ	24.762,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	148.572,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 7 радних дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Компензација

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: Гаранција произвођача

У Ресавици,
Дана 09.08.2023. године



ЗА ЛИЦЕУ РЕСАВИЦА,